平成 29年 10月 24日

オージー・ビーフ生産者団体（ＭＬＡ）

オージー・ビーフで元気！

釜石復興支援オーストラリアラグビー交流会の開催について（ご案内）

 このことについて、釜石ラグビーの盛り上げと、子ども達の国際感覚の醸成のため、鵜住居小学校・

釜石東中学校において「オージー・ビーフで元気！ 釜石復興支援オーストラリアラグビー交流会」が

下記のとおり開催されます。

記

1. 概要    ラグビー等を通じて釜石市と交流の深いオーストラリアの関係団体である主催者が、

釜石市に対する復興支援の一環として、釜石ラグビーの盛り上げと、子ども達の国際

感覚の醸成のため、ラグビー選手による鵜住居小学校・釜石東中学校の子ども達との

交流会を開催します。

2. 日時    平成 29年 10月 31日（火）14時 30分～16時 30分（予定）

3. 会場    鵜住居小学校・釜石東中学校（釜石市鵜住居町 13-20-3）

4. 主催    オージー・ビーフ生産者団体（ＭＬＡ）

5. 後援    釜石シーウェイブス RFC、釜石市、釜石市教育委員会

6. ゲスト   Justin Harrison（ジャスティン ハリソン）：元オーストラリア代表

Owen Finegan（オーウェン フィネガン）：元オーストラリア代表

Adam Freier（アダム フライヤー）：元オーストラリア代表

Stephen Hoiles（スティーブン ホイルズ）：元オーストラリア代表

        ＊選手変更の場合がありますのでご了承願います。

7. プログラム ・14：30～15：15 鵜住居小学校 5、6年生ラグビー交流会

        ・15：15～15：30 オージー・ビーフ試食会

        ・15：30～16：30 釜石東中学校特設ラグビー部ラグビー交流会

8. その他   交流会の詳細は、主催者発表情報をご確認願います。

お問い合わせ先

オージー・ビーフ生産者団体（ＭＬＡ）伊藤 翔子

TEL 03-4589-0070

釜石シーウェイブスＲＦＣ  桜庭 吉彦

TEL 090-9033-9213